

DAŇOVÝ DOKLAD

FAKTURA č.:

2251053

BIONIK Stapro Group s.r.o.

Pernštýnské náměstí 51

530 02 Pardubice-Staré Město

IČ: 02040638

DIČ: CZ699004728

Společnost je vedená v ob.rejstříku u Kr.obch.soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 32600.

Bankovní spojení: 261153304 / 0300

Telefon:

Konstantní symbol: 0008

Místo určení:

Příjemce:

Expozitura příj.:

Odběratel : 9085 Jar

Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace

Nemocniční 898/20a

702 00 Ostrava - Moravská Ostrava

IČ: 00635162

DIČ: CZ00635162

DIČ 2 odběratele:

Objednávka:

Číslo smlouvy:

Číslo smlouvy interní:

Datum vystavení: 16.06.2025

Datum splatnosti: 15.08.2025

Datum uskut.zdaň. plnění: 13.06.2025

Typ úhrady: Platební příkaz

Předmět fakturace :

Fakturuje Vám dle dodacího listu V25RU0156 a Vaší objednávky VO-SZM-2025-002179, BINA_000HL_1028

č.ř	č.zboží	název položky	mj.	mn.	základ/mj.	sleva%	Zákl.DPH	DPH%	DPH	Celkem vč.DPH
1	TR310-055	TROCAR,WITH TRINGULAR POINT PR. 5,5MM	ks	2,00	2 246,81	0,0%	4 493,61	21 %	943,66	5 437,27
2	TR310-110	TROCAR, WITH TRIANGULAR POINT Ř 11 MM	ks	2,00	2 346,31	0,0%	4 692,62	21 %	985,45	5 678,07
3	EP103	EASYPORT TROC.TUBE STANDARD 5,5 MM	ks	2,00	5 000,35	0,0%	10 000,69	21 %	2 100,14	12 100,83
4	EP230	EASYPORT CASING with stopcock 5,5MM	ks	2,00	7 000,45	0,0%	14 000,89	21 %	2 940,19	16 941,08
5	EP101	EASYPORT TROCAR TUBE STANDARD 11MM	ks	2,00	5 260,45	0,0%	10 520,90	21 %	2 209,39	12 730,29
6	EP210	EASYPORT CASING WITH STOPCOCK, 11MM	ks	2,00	6 650,00	0,0%	13 300,00	21 %	2 793,00	16 093,00
7	EP400-408	EASYPORT SILICON-VALVE (SPCS)3-8MM	ks	1,00	3 049,75	0,0%	3 049,75	21 %	640,45	3 690,20
8	RZ003-050	SEALING CAPS 10PC.,5MM	ks	1,00	1 243,55	0,0%	1 243,55	21 %	261,15	1 504,70
9	EP400-412	EASYPORT SILICON-VALVE (SPCS) 10-12,5MM	ks	1,00	3 324,75	0,0%	3 324,75	21 %	698,20	4 022,95
10	RZ003-105	SEALING CAPS 10PC.,10,5MM	ks	1,00	1 320,00	0,0%	1 320,00	21 %	277,20	1 597,20
11	TR411-002	REDUCER sleeves, with loop, 11MM-5,5MM	ks	2,00	1 347,39	0,0%	2 694,78	21 %	565,90	3 260,68

REKAPITULACE :

0,00 0 % 0,00 0,00

0,00 % 0,00 0,00

0,00 12 % 0,00 0,00

68 641,54 21 % 14 414,73 83 056,27

68 641,54 14 414,73 83 056,27

Zaokrouhlení : 0,00

Záloha: 0,00

Celková částka k úhradě:

83 056,27 Kč